
                                                         ISTITUTO COMPRENSIVO CIRIE’ I 

Codice Scuola TOIC8AK00N    -   Codice fiscale 92047270019 

Internet  www.iccirie1.gov.it 
E.mail istituzionale:  TOIC8AK00N@istruzione.it      PEC: TOIC8AK00N@pec.istruzione.it 

Via Parco n. 33 - 10073 Ciriè (TO)  tel. 011 920.93.50   -  fax 011 920.52.55 

Prot. n.        /  07-05   

del 17/09/2018          
            

Al Direttore S.G.A. 
         Sig.ra Antonietta De Carlo 

Al sito Web 
Agli atti 

Oggetto: Decreto di nomina del Direttore dei Servizi Generali Amministrativi come 

supporto organizzativo e contabile per il progetto formativo PON FSE  relativo ai Fondi Strutturali 

Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-

2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, 

paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 

 Obiettivo specifico – 10.2 – “Miglioramento delle competenze chiave degli allievi Azione 10.2.5. Azioni volte allo 

sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

d’impresa. 

Autorizzazione progetto codice 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-106 nota MIUR AOODGEFID/9289 del 10.04.2018. 

  
Titolo del progetto: “Un app turistica per Ciriè” 

Codice identificativo progetto:10.2.5A-FSEPON-PI-2018-106  

CUP: E45b17007350007 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.P.R. n. 275/1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 
delle Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii; 

Visto il D.I. 01/02/2001, n. 44: Regolamento concernente le “Istruzioni generali sulla gestione 
amministrativo-contabile delle Istituzioni scolastiche”; 

VISTA la L. 241 del 07/08/1990; 

VISTO il C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 29/11/2007; 

 

 

http://www.iccirie1.gov.it/
mailto:TOIC8AK00N@istruzione.it
mailto:TOIC8AK00N@pec.istruzione.it




VISTO il testo del Programma Operativo Nazionale – FSE – 2014 IT 05 M 20 001 “Per la Scuola 

competenze e ambienti per l’apprendimento” relativo al Fondo Sociale Europeo – 

Programmazione 2014-2020; 

VISTA la nota MIUR Prot. n. A00DGEFID 9283 del 10/04/2018, avente ad oggetto “Avviso pubblico 

per il potenziamento dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico” – prot. n. 

AOODGEFID 4427 del 02/05/2017 – Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento delle competenze 

chiave degli allievi. Azione 10.2.5. Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali con 

particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura d’impresa. – Autorizzazione 

progetto codice 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-106 

VISTA la lettera di autorizzazione prot. n. AOODGEFID/9289 del 10/04/2018 con la quale è 

autorizzato il progetto di questo Istituto codice codice 10.2.5A-FSEPON-PI-2018-106, 

 

DISPONE 

L’incarico di supporto or-ganizzativo e gestionale alla attuazione dei progetti in oggetto con Cod. Naz.  

10.2.5A-FSEPON-PI-2018-106 inserito nel Piano Integrato d’Istituto relativo al  PON 2014/2020, al 

D.S.G.A. Sig.ra Antonietta De Carlo che presta servizio presso questa Istituzione Scolastica. 

Tutte le ore prestate per l’attuazione del Progetto devono essere svolte oltre l’orario di servizio e 
supportate da idonea documentazione, da conservare agli atti dell’Istituto. Per quanto riguarda il 
compenso spettante, si fa riferimento alla tabella 6 del C.C.N.L. Comparto Scuola sottoscritto il 
29/11/2007, ossia 24,50 lordo stato. 
Il compenso spettante sarà corrisposto a conclusione delle attività del Progetto, dietro effettiva 
disponibilità, da parte dell’Istituto Comprensivo di Ciriè, dei fondi comunitari di riferimento del 
presente incarico. 

 
 

F.to il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Giuseppina Realmuto 


